2

[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Финансово-казначейское управление

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP]   « 28 »   декабря    2024 г.
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP]      65 о/д

О внесении изменений в Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов
финансово-казначейского управления администрации города Рязани,
утвержденное приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 27.11.2024 № 52 о/д «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов финансово-казначейского управления администрации города Рязани»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от  30.10.2023 № 174н «О внесении изменений в приложения № 1, 2, 4 и 5 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021 № 61н «Об утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при  ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и методических указаний по их формированию и применению», руководствуясь Положением о финансово-казначейском управлении администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 11.02.2008 № 87-III,  приказываю:
1. Внести в Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов финансово-казначейского управления администрации города Рязани, утвержденное приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 27.11.2024 № 52 о/д «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов финансово-казначейского управления администрации города Рязани», следующие изменения:
1.1. В пункте 2.8 раздела 2 «Принятие решений по поступлению активов» абзацы четыре, пять, шесть исключить.
1.2. В абзаце третьем пункта 3.5 раздела 3 «Принятие решений по выбытию (списанию) активов и  списанию задолженности неплатежеспособных дебиторов» слова «и других причин» заменить словами «выявленных как вне инвентаризации, так и по результатам инвентаризации».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Отделу развития электронного бюджетного процесса финансово-казначейского управления администрации города Рязани (Дергачев А.В.) разместить настоящий приказ на  официальном сайте администрации города Рязани.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления
	С.Д. Финогенова

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

[bookmark: _GoBack]

image1.png